EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIOS Nº 001/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Bebedouro SP, Exmo. Sr. FERNANDO GALVÃO MOURA,

no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital de abertura do Chamamento Público

para contratação de estagiário nº 001/2019, para concessão e preenchimento de vagas de

Estágio Remunerado, mediante convênio celebrado entre a Prefeitura de Bebedouro, o CIEE

– Centro de Integração Empresa Escola, o Estabelecimento Educacional de Ensino e o

Estagiário Classificado, torna público aos candidatos inscritos, a lista de notas e classificação

obtida através da correção das provas aplicadas pelo CIEE no dia 03 de fevereiro de 2.019.

O candidato poderá interpor recurso no Centro de Integração Empresa Escola, no

prazo de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da data de publicação dos resultados do

processo seletivo, contendo o nome completo do recorrente e endereço para

correspondência, desde que devidamente fundamentado, que não terá efeito suspensivo.

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º CAIQUE DE OLIVEIRA PRADO 40.438.560-6 27/10/1995 19

2º CINDY REGINA DOS SANTOS MIRANDA 37.688.742-4 09/05/1998 17

3º DANIEL SALVADOR PINTO DE ALMEIDA 55.069.896-6 02/06/2000 16

4º WELkER ALVES OLIVEIRA 48.964.353-X 30/08/1992 15

5º CLEBER RICARDO CORREIA SILVA 57.419.348-4 01/08/2000 15

6º MATEUS ALVES OLIVEIRA 57.416.854-0 24/06/2001 15

7º JESSICA DE BRITTO 40.464.930-4 11/09/1994 14

8º CELIA REGINA VALENTIM DA CUNHA 49.807.162-5 03/09/1997 14

9º JOAO VITOR D. DOS SANTOS 54.233.824-5 09/08/1998 14

10º PAMELA RODRIGUES 59.326.287-6 25/10/2000 14

11º MARCELO ALVES PEREIRA 43.772.652-6 15/07/1982 13

12º GUILHERME BRITO PAISA JULIAO 56.821.081-5 22/01/1998 13

13º GABRIELLE AP. LEME BORGES 56.878.067-X 21/10/1999 11

14º LUANNA RODRIGUES AQUEU 60.302.569-9 10/11/2000 11

15º VINICIUS MATHEUS TELLES PELUSO 39.291.245-4 21/08/1998 10

16º RAILANE MONTEIRO FERREIRA 65.166.672-7 29/12/2000 10

17º RENAN G. TOZELI 58.524.220-3 05/04/2001 10

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

18º ELISA GABRIELE DA CRUZ 54.517.834-4 10/02/1999 9

19º GABRIEL FAGUNDES APOLINARIO 59.063.707-1 15/08/2000 9

20º GIOVANNY RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 56.634.588 28/09/1997 6

     CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º JORGE MIGUEL SILVA JUNIOR 54.233.743-5 28/09/1997 19

2º WELLINGTON ARCANJO FARIA 34.547.990-7 16/10/1985 17

3º DUANNY BATISTA SILVA FARIA 56.335.746-0 08/08/2000 17

4º GABRIEL JOSE DOS SANTOS 50.896.038-1 10/04/1998 14

5º MARCELO ANTUNES DE OLIVEIRA FILHO 58.667.952-2 01/11/1999 14

6º LETICIA G. DE SOUZA 56.547.265-3 10/06/1998 13

7º LUISA DUCILIO MENDES TEIXIERA 58.878.223-3 29/12/2001 9

     DIREITO

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º VINICIUS BERGANTINI PAREDE 50.473.371-0 24/01/1999 21

2º CARLOS EDUARDO PERERIA 53.920.478-X 21/04/1999 20

3º GABRIELA ROSA MUNHOZ 40.819.766-3 18/04/1994 19

4º MARIANA BATISTA A. B. DE FREITAS 62.457.581-0 02/07/1995 19

5º PEDRO HENRIQUE BIM AZEVEDO 39.436.913-0 24/10/2000 19

6º NOEMIA MONARO DE PAULA 53.635.035-8 28/01/2001 19

7º PIETRA MARQUES DE GODOY  52.141.597-4 26/02/2001 19

8º ROSEMEIRE DE CARVALHA FRANCISCO 57.204.296-6 08/04/2001 18

9º ESTELA GIAQUETO SALOMAO 23.151.13-1 17/12/1973 17

10º THIAGO DE JESUS SOUZA 47.718.759-6 10/01/1989 17

11º BIANCA CAON 55.896.788-7 08/07/1997 17

12º JULIA CANEVAZZI SAKOMURA 54.233.966-3 09/02/1999 17

13º LETICIA DE OLIVEIRA FERNANDES 53.817.861 24/04/1999 17

14º JULIA MARIA TOLER 55.429.445-X 30/07/1999 17

15º KAMILA MOTA DA SILVA 49.422.799-0 20/04/2001 17

16º AMANDA FOMAZINI EVANGELISTA 60.297.825-7 24/09/2001 17

17º RAFAEL C. ROSSINI 38.933.267-7 13/02/1996 16

18º MARIA EDUARDA PETRI 53.006.731-6 03/05/1999 16

19º GABRIELA DE FARIA CASTANHARO 50.010.904-7 22/11/1999 16

20º ELIDA MARCOLINO 55.420.617-1 28/11/1999 16

21º JULIA DE FREITAS CECCATO 57.837.839-5 10/08/2000 16

22º ANA CLARA CAETANO TAVARES 50.751.417-8 13/09/2000 16

23º HENRIQUE DOS SANTOS CARDOSO 58.828.915-2 15/10/2000 16

24º KETELIN FORTUNATO MARQUES BATISTA 53.364.403-3 15/11/2000 16

DIREITO

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

25º ROGERIO BASTOS ALVES 10.767.004-5 11/04/1962 15

26º MIRELA JULIA DOS SANTOS 40.281.992-5 12/08/1996 15

27º JULIA NUNES BUZZO PAZZINI DA SILVA 58.908.842-7 07/05/2000 15

28º IZABELLA MILANI QUEIXAS 55.208.416-5 20/03/2001 15

29º KAROLINA FELIPE DE ALVARENGA 55.372.365-0 27/06/2001 15

30º KATIA LIMA GOMES 40.637.871-X 26/04/1984 14

31º LAURA SABRINA DAS NEVES DIAS ALMEIDA 38.933.296-3 28/02/1998 14

32º JOAO PEDRO JUNQUEIRA BARDUCHI 50.656.100 08/07/1998 14

33º ELIS REGINA V. NEVES 41.810.055-X 07/12/1981 13

34º ALINE VITORIA RODRIGUES PINTO 38.092.678-7 13/01/2000 13

35º LAURA FIGUEIRA ISAIAS DOS SANTOS 59.687.268-9  16/07/2001 13

36º CATIA CILENE S. NETO LIMA 22.842.027-1 17/04/1971 12

37º AFONSO DOS SANTOS DE PAULA 46.292.503-1 03/11/1984 12

38º MATEUS BATISTA 48.151.310-4 30/04/1992 12

39º FERNANDA DE BRITO ROQUE 56.193.680-8 12/10/1997 12

40º JESSE PEREIRA CARDOZO 43.772.646-0 15/01/1982 11

41º RICHELE MOTA DE CARVALHO DOS SANTOS 43.084.272-7 12/03/1983 11

42º JACQUELINE PASSOLONGO MEIRA 46.885.793-X 01/09/1998 11

43º VITORIA CANHOTO PESSOA 56.678.251-0 27/08/1999 11

44º OLIVER SANTYNNY SANTANA 8.195.747 24/11/1999 11

45º PRISCILA P. M. FONTES 59.416.604-9 04/12/1999 11

46º PAULINO MOTA DOS SANTOS 58.701.682-6 05/10/2000 11

47º ANA LAURA MARTINEZ 54.113.078-X 22/11/1999 10

48º JESSICA MONTEIRO FERREIRA 6929754 28/08/1999 9

49º ANA LETICIA RAMOS DE OLIVEIRA 58.364.616-5 28/02/2000 9

50º LUCAS AZEVEDO 57.193.618-0 13/08/2001 9

51º INGRID FRANCIELLE A. DOS SANTOS 57.000.889-X 20/04/1998 8

52º VITORIA RIBEIRO ROCHA 57.794.704-7 14/08/2000 6

     EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º YASMIM SOARES DO NASCIMENTO 57.089.954-0 21/09/2001 19

2º BRUNO RANZATTI MUNIZ 52.651.471-1 23/01/1998 18

3º ELIEL SOUZA CAOM 52.697.758-9 07/05/2001 17

4º EDSON JOSESANTANA FILHO 58.413.648-1 15/06/2001 17

5º MARIANA SILVA FERREIRA 57.671.165-2 17/07/2001 17

6º LEONARDO DOS SANTOS 40.465.886-6 22/06/1995 16

7º GABRIEL GOMES 50.010.967-9 12/03/1999 15

8º CAIO PEREIRA DA SILVA 45.687.054-4 04/05/1995 14

9º DIEGO L. DE ABREU 502.308.723-2 01/02/1998 14

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

10º SERGIO TATAVITTO JUNIOR 56.796.190-4 16/03/1999 13

11º ISABELA CANTEIRO DE ANDRADE 46.907.283-0 04/11/1998 12

12º BRUNA DE OLIVEIRA PASQUALINI 45.705.678-2 10/01/1997 10

13º LUCAS TEIXEIRA ANDRE 37.875.700-3 23/03/2001 9

14º MOISES FARIAS DE OLIVEIRA 57.830.762-5 23/06/2001 9

15º GIOVANA T. DA SILVA 60.331.668-2 19/05/2003 7

     ENFERMAGEM

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º ANA CAROLINA NARDI BERNAL 33.568.549-3 07/06/1976 16

2º MAGDA JARDIM FARIAS 49.943.394-4 10/04/1995 15

3º DANIELLI S. DA SILVA 50.896.070-8 28/09/1998 14

4º CLARA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 57.255.264-6 03/12/1998 13

5º LUANA TORRES MACEDO 59.508.477-1 17/10/2001 20

6º JOAO VICTOR DE ALMEIDA CODECO 38.933.202-1 19/09/1998 18

7º JOAO VITOR CORREA DA CRUZ 55.395.425-8 14/07/2001 15

8º ANA JULIA C. J. GONÇALVES 53.364.679-0 18/09/2001 15

9º PAULA SILVERIO 45.766.359-5 21/09/1995 13

10º LETICIA FERRERIA DE OLIVEIRA BERNARDO 57.046.862-9 14/10/1998 13

11º LORENA SIMOES MAMED 39.436.767-4 10/12/1994 12

12º DIANA CAROLINA BERNAL 53.257.034-0 24/03/1998 6

     ENGENHARIA AGRONÔMICA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º MURILO AUGUSTO OTAVIO DE SOUSA 46.920.190-3 16/01/1996 19

2º RENAN SILVA BASSI 53.035.012-7 18/03/1999 17

3º PEDRO AUGUSTO GRANADOS BENTO 46.879.671-X 14/04/2000 17

4º ALINE BARBOSA DOS SANTOS 45.739.734-2 01/09/1996 16

5º LUIZ FELIPE CONSTANTINO DA COSTA 57.089.825-0 16/02/2001 16

6º LAYANE SARA VIEIRA 47.029.989-7 13/06/1997 15

7º AMANDA VERISSIMO DA SILVA 44.186.549-5 13/05/1998 14

8º YURI ASCENCIO DOS SANTOS 39.437.060 11/05/1997 13

9º ANDRERSON DOS SANTOS ANANIAS 56.708.502-8 23/12/1998 13

10º BRENDON AUGUSTO B. PAZETO 59.251.231-2 19/07/2000 12

11º MATHEUS FELIPE P. L. DE SOUZA 56.480.215-3 01/05/1998 8

12º LAYANE C. DOS SANTOS VAZ 60.176.455-8 13/09/2000 8

     ENGENHARIA CIVIL

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º OTONIEL ALVES JANUARIO 40.134.495-2 25/02/1994 21

ENGENHARIA CIVIL

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

2º LAIS DOMINGOS GUARIGLIA 39.818.664-9 30/06/1997 20

3º EDUARDA PEREIRA MARIOTO 58.024.421-0 12/04/1999 20

4º MARIANA SANTOS MORAES 57.945.476-9 14/10/1999 20

5º ANDREIA SANTOS M. DE P. ESCODA 59.772.257-2  11/12/1996 19

6º WINNIE MELISSA DE AGUIAR 56.547.248-3 06/01/2001 19

7º RAFAEL BARLETE RODRIGUES 48.786.650-2 17/02/1993 18

8º LAILA COSTA FERRERIA 55.958.773-9 30/07/1998 18

9º ICARO HENRIQUE G. DE AZEVEDO 59.467.194-2 21/10/2000 18

10º SILVIO ODAIR MARCELINO GOMES CARDOSO 41.689.946-8 16/02/1986 17

11º YURI DOS SANTOS ROSAQ 50.896.052-6 31/03/1999 17

12º GILBERTO GARIBALDI FILHO 58.979.238-6 28/04/2000 17

13º JOAO VICTOR BERNANDES CANDIDO 60.120.437-2 10/05/2001 17

14º MICAELLA V. ELIZIARIO 45.900.308 18/03/1998 16

15º VICTORIA ANNE GELLY DA SILVA LUQUESI 59.307.627-8 05/03/2001 16

16º INGRID LOUHAINE DE ANDRADE 59.120.660-2 13/03/2001 16

17º FERNANDO SOUZA LIMA 50.159.935-3 19/03/1997 15

18º MATEUS GABRIEL 54.517.899-X 10/12/2000 15

19º MURILLO SINDELLI DE OLIVEIRA 53.364.252-5 06/04/1999 14

20º CAROLINE IZABEL MARTINS LENHAVERDE 49.978.586-1 24/11/1995 13

21º WILLIAM AUGUSTO GONÇALVES IGLESIAS 45.665.833-6 10/06/1996 13

22º MARIA FERNANDA VASCONCELOS BARBOSA 65.152.060-5 03/03/2001 12

23º IZANA ALVES DE OLIVEIRA QUEIROZ 20.862.370-14 25/01/1996 10

     ENSINO MÉDIO

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º ANA LAURA PEREIRA RAMOS 59.092.062-5 10/03/2003 17

2º MARIA EDUARDA DE MORAES CAMPOS 59.991.681 07/09/2002 13

3º FERNANDO CAMPOS RIBEIRO 52.628.521-7 27/04/2003 13

4º BRUNO HENRIQUE DOS REIS 58.785.564-2 25/06/2001 12

5º THAIS ROBERTA CANTEIRO 39.818.446-X 03/10/2001 12

6º ALEXANDRE ANDRADE ANGELO 58.414.119-1 16/12/2002 12

7º THUANY PISCIOTTONO SINATRA 56.891.043-6 15/08/2002 11

8º JOYCE A. PEREIRA DOS SANTOS 60.600.636-9 01/04/2002 10

9º GIOVANA MAGATTI 58.609.835-5 29/05/2002 10

10º STEFANI V. CRUZ DA SILVA 59.103.498-0 06/10/2002 10

11º PEDRO AUGUSTO DIAS 59.635.321-2 23/10/2003 10

12º BRYAN RODRIGUES DE OLIVEIRA TOSTI 46.961.302-6 08/09/2000 9

13º RUILLER COSTA FERREIRA 59.448.561-7 01/09/2001 9

14º MARIANA P. SIGNORINI 60.670.406-1 08/01/2002 9

15º THAIS DE OLIVEIRA RODRIGUES 59.273.685-4 13/05/2002 9

ENSINO MÉDIO

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

16º KAILANY VICTORIA DEVATZ  59.110.615-2 17/05/2002 9

17º EMILY BIANKA DA CRUZ 54.234.120-7 25/06/2002 9

18º HELOISA MARIA LOPES MAFEA 58.726.280-1 26/06/2002 9

19º ELOA VITORIA LOPES MAFEA 58.726.200-X 08/07/2003 9

20º VITOR CAMPOS RIBEIRO 52.628.519-9 29/04/2000 9

21º MILLENY EDUARDA S. DOS SANTOS 52.628.461-4 27/12/2001 8

22º CAROLINA ALVES MARQUES BATISTA 52.628.481-X 12/01/2002 8

23º HELEN BIANCA DA SILVA 62.282.592-6 09/02/2002 8

24º ADRYAN R. O. TOSTI 57.665.105-9 07/01/2003 8

25º VITOR MANOEL OLIVEIRA SANTOS 58.364.270-6 11/03/2003 8

26º JENIFER FERNANDA DE SOUZA COSTA 58.429.562-5 23/08/2001 7

27º ANTONIO DIOGO BOLDRIN 59.492.753-5 02/01/2002 7

28º MIRIAN GOMES DA SILVA 57.051.410-1 27/02/2002 7

29º PEDRO HENRIQUE FELIPE 57.100.534-2 10/03/2002 7

30º ANGELICA MOTA DOS SANTOS 58.701-523-8 08/12/2002 7

31º NICOLLE DE JESUS 59.663.910-7 06/06/2001 6

32º MEIRIELLEN CRISTINA MATIAS 62.822.534-9 04/03/2002 6

33º STEFANI CRISTINA CANDIDO 59.876.028-3 13/11/2002 6

34º LUISA APARECIDA DA SILVA 46.885.072-7 17/09/2000 5

35º LEVI SANTYNNY M. SANTANA 8.195.741 17/09/2001 5

36º ISABELLA CRISTINA DE ALENCAR CANDIDO 56.970.028-0 23/04/2002 5

37º RAFAEL PEREIRA LIMA 54.310.049-2 27/09/2002 5

38º PATRICKDE OLIVEIRA TOLEDO 58.724.210-3 28/04/2003 5

39º BEATRIZ LORRANA DE CASTRO LEITE 58.707.396-2 03/01/2001 3

     FARMÁCIA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º ANA CAROLINA B. BELEM 53.634.510-7 03/09/2000 13

2º EDUARDA LEITE CARDOSO 39.818.342-9 23/01/2001 12

     FISIOTERAPIA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º MARIA EDUARDA DA COSTA 38.092.467-5 08/02/2000 17

2º DANIEL LOPES DE LIMA 58.027.094-4 06/11/1999 15

3º DANIELA FERNANDA MATOS 44.576.568-9 02/04/1989 13

4º JESSYCA FERNANDES DA SILVA 53.364.536-0 18/02/1997 13

5º MARIA CAROLINA SILVA DESENSO 56.964.120-2 12/07/1999 11

6º NEIDE AP. DE SOUZA FELIPE ALFINESE 28.367.941-4 10/07/1969 10

LOGÍSTICA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º MARIANA VENANCIO DOS SANTOS 54.234.331-9 19/08/1998 16

2º JOSE LEONARDO DE CARVALHO FABRICIO 48.956.751-4 01/09/1993 13

3º QUEREN SOUZA OLIVEIRA 40.469.997-2 22/01/1995 12

4º DANIELLI CRISTINA PEREIRA ASSIS 53.619.673-4 23/08/1998 12

5º STELA GONÇALVES DE SOUZA 54.113.181-3 01/05/1999 12

6º CASSIO RODRIGUES MARENO 36.185.402-6 26/01/1999 9

     NUTRIÇÃO

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º JULIA PELIZZARI CAROLI DE ALMEIDA 40.649.163-X 18/12/1994 19

2º GRAZIELLI APARECIDA B. NUNES 57.196.551-9 20/07/1999 14

3º GABRIELA MARIA RUBIO SALA 58.951.830-6 12/05/2000 13

4º JULIA LETICIA SILVA GUARIGLIA 53.634.618-5 22/02/2000 12

5º VANESSA TOMAZ MELO 54.233.802-6 06/04/2000 12

6º CAROLINA ANANIAS VALENCIO 53.634.749-9 16/10/2001 9

7º LETICIA LUIZ DELFINO 56.411.418-2 19/10/1998 8

     PEDAGOGIA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º NATALIA M. BERGAMASCO 55.690.355-9 15/12/2000 21

2º PEDRO RENATO PUPILELLA P. LAMBIASI 39.362.402-X 28/12/1993 20

3º FRANSCINE VARALDA CARVALHO 40.495.060-7 18/10/1983 18

4º MONIQUE ADOLFO FRANCO VARRICHIO 56.724.234-1 07/08/2000 18

5º JULIANE ELELN DOS SANTOS 56.040.415-3 15/04/2001 18

6º PATRICIA SEVERINO DA SILVA ROCHA 47.954.810-9 28/11/1991 16

7º MARIANA MORETTI LIMA BASILE 47.821.229-X 16/05/1991 15

8º VINICIUS PEIXE MARICATO 42.246.758-3 18/03/1994 15

9º FLAVIA FERNANDA DOS SANTOS 56.099.333-X 18/05/1998 15

10º AMANDA LEMES DE PAULA 57.203.772-7 09/05/2000 15

11º VANESSA M. TEIXEIRA 44.567.370-9 23/03/1989 14

12º JULIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 54.234.314-9 29/06/2000 14

13º MARIA DE FATIMA MACIEL 10.522.770-5 11/12/1957 13

14º LUCINEIA FERREIRA DOS SANTOS 45.247.939-3 12/02/1982 13

15º GABRIELA GONÇALVES PEREIRA GOMES 54.308.724-4 12/03/1998 13

16º MIRYAN THAKYTA BATISTA DA SILVA 58.698.242.5 19/03/2000 13

17º MARIA EDUARDA DOS ANJOS 58.660.923-4 29/06/2001 13

18º LUCIMARA GLORIA M. DE OLIVEIRA 33.897.104-X 27/12/1980 12

19º NATALI FERREIRA DA SILVA CABRAL 46.017.076-4 03/09/1988 12

20º MARESSA HERNANDEZ FURTADO ZOLA 47.442.996-9 08/06/1991 12

21º ANA CAROLINA DE ALMEIDA CORREA 54.233.903-1 20/05/1999 12

PEDAGOGIA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

22º CRISLAINE LEAL DOS SANTOS PEREIRA 40.811.916-0 30/06/1994 11

23º PATRICIA VARANDAS PICHIM 40.638.106-9 02/07/1998 11

24º JULIA MARCIANO TOLEDO 54.233.878-6 14/12/1999 11

25º FERNANDA LUISA CASTRO 47.422.659-X 17/06/1991 10

26º MARIA EDUARDA ANICETO PENA 35.717.477-6 25/04/1998 10

27º POLIANA FERNANDA CRUZ RODRIGUES 56.388.364-9 01/05/2000 10

28º BRENDA INARA GALAVAO ROSA 53.364.260-7 15/05/1999 9

29º KARLA. K. A. DIAS 15.280.350 29/11/1984 8

30º MARIA JARDIM FARIAS 40.228.307-7 16/05/1994 8

31º BLENDA GEOVANA SOUZA VIEIRA 56.296.282-7 02/01/2001 8

32º MIRELLA PAROLIN DE OLIVEIRA 59.268.556-1 15/09/1999 7

33º ROSANY PERERIA DA SILVA 57.109.740-6 11/11/2000 7

     PSICOLOGIA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º MATEUS ANGELO DE SOUZA 40.702.986-2 04/11/1994 22

2º MICHELLY CRISTINA SANTOS 40.021.711-9 25/09/1994 20

3º GEOVANA DE SOUSA TAVARES 55.508.361-5 20/12/1996 20

4º ISABELLA CAROLINA DA SILVA 50.551.444-8 08/03/2001 19

5º ALLEXIA VERGNA CARDOSO 60.175.062-7 02/07/2001 19

6º SILVIA GABRIELA LIMA CANEVAZZI 48.951.741-9 06/05/1993 18

7º CYNTHIA HELENA DA MOTA FERREIRA 54.113.177-1 24/04/1999 18

8º BEATRIZ DE ALMEIDA DA SILVA 58.513.015-2 11/01/2000 18

9º LAURA LUCHIARIDA SILVA OGATA 50.158.178-9 03/04/1997 17

10º HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS 43..61.376-1 12/09/1995 16

11º CINTHIA LILIANE DE OLIVEIRA 45.712.438-6 13/08/1996 16

12º NICOLE SILVA ALVES 50.736.151-9 16/12/1996 16

13º NATALIA RODRIGUES F. DE LUCENA 55.903.141-5 23/12/1997 16

14º ANA FLAVIA BUENO CAMPOS 53.700.429-4 20/02/2001 16

15º THAIS T. FAUSHONI 47.041.998-2 09/09/1998 15

16º VITHORIA SANCHES MUNIZ 52.628.476-6 16/12/1999 15

17º MARIA FERNANDA MIRANDA 58.910.547-4 10/04/2001 15

18º DENILE MORAES PALHARES 55.976.995-7 23/01/1998 14

19º NATHALIA RIBEIRO DA COSTA 55.108.657-9 17/06/1998 14

20º LETICIA MANTOVANI DE MELLO 41.275.795-3 27/06/1988 13

21º VINICIUS SCANDELAI DOS SANTOS 50.223.796-X 06/02/1998 13

22º ALESSANDRA M. P. ALVIM MAGIONE 52.141.681-4 18/03/1997 12

23º AMANDA REGINATO DA SILVA 56.450558-4 03/06/1999 12

24º AUGUSTO BARBOSA ALVES 60.034.177-X 27/06/2001 12

25º MARIA JULIA BORSONARO TREVIZZO 60.440.894-8 19/10/2001 12

PSICOLOGIA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

26º CAMILA LISBOA 56.725.605-1 13/11/1998 11

27º EDUARDA DA SILVA FAGGION 46.201.628-6 08/04/1998 10

28º CAROLINA ALVES CHAVES 46.983.910-7 25/04/1999 10

     SERVIÇO SOCIAL

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º ISABELLA FERNANDA NUNES PEREIRA 46.860.705-5 13/07/1998 14

     SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASC. NOTA

1º THALES HENRIQUE VIALE 57.755.501-7 28/08/1999 19

2º NATA RIAN DE SOUZA FARIAS 56.376.559-8 06/07/2001 19

3º ANTONIO EDUARDO MORETTI BERTOZZI 39.437.043-0 20/04/2000 18

4º DOUGLAS DE PONTES SANTOS 50.113.156 16/11/1998 17

5º BRENO TOMAS BALBI 54.517.902-6 05/12/1998 16

6º HUGO FRANCO ALVES GIL 58.618.373-5 10/05/2000 16

7º EULLER CEZARINI PATRICIO 46.875.978-5 01/02/1999 14

8º MARCOS FOSSALUZA 57.094.658-X 25/05/1999 13

9º JOAO PEDRO PAIXAO SEIXAS 58.908.064-7 07/06/2000 13

10º GIOVANE EUFRASIO DA SILVA 58.157.719-X 03/02/2001 12

Bebedouro SP, 07 de fevereiro de 2019.

FERNANDO GALVÃO MOURA
Prefeito Municipal